

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-06-15 do Zamawiającego wpłynęły dwie prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów 20 Wojskowego Szpitala Uzdrowskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ ul. Świdzińskiego 4,

Treść wspomnianych próśb oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa.

Pytanie 2

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy.

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy.

Pytanie 3

SIWZ Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 ppkt 3.1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone

b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

VORTEX

c) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej? Zgodnie z zapisem w ppkt 3.1 jest to jeden miesiąc, niemniej jednak Wykonawca prosi o potwierdzenie czy umowę należy wypowiedzieć na koniec miesiąca?

Odpowiedź:

Tak - umowę należy wypowiedzieć na koniec miesiąca.

d) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązującą umowę w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Umowa została wypowiedziana przez obecnego sprzedawcę.

e) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 4

Ogłoszenie o zamówieniu sekcja II pkt 2) oraz SIWZ Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia pkt 5.1.

Z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz kolejno przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, zwracamy się z uprzejmą prośbą o skonkretyzowanie terminu wykonania zamówienia poprzez określenie dat granicznych. Informujemy, iż termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej musi uwzględniać pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy i przyjęcie umowy do realizacji przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w pkt. 5.1 SIWZ termin wykonania umowy tj. od 24 miesiące od 19.08.2018 r.

Pytanie 5

Ogłoszenie o zamówieniu sekcja II pkt 2) oraz SIWZ Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia pkt 5.1.

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: "Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem udzielenia zamówienia, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD".

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikacji treści SIWZ. Zgodnie z pkt 22 ust1 pkt 4 SIWZ umowa zostanie zawarta wg wzoru umowy na sprzedaż energii elektrycznej powszechnie stosowanych przez sprzedawców energii elektrycznej.

Pytanie 6

SIWZ Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia pkt 3.1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację i doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieuwjętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: "Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 7

SIWZ Rozdział 17 Sposobu Obliczenia Ceny pkt 17.4 oraz Rozdział 22. Istotne dla stron postanowienia umowy pkt 22.1 ppkt 3

Oferta - Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo - rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulację w tym zakresie wynikającą z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów

wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo - rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zapisy..

Pytanie 8

W związku z ogłoszonym postępowaniem na dostawę energii elektrycznej Wykonawca prosi o doprecyzowanie terminu obowiązywania umowy. Czy kolejna umowa będzie zawarta na okres od 19.08.2018 r. do 18.08.2020 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w pkt. 5.1 SIWZ termin wykonania umowy tj. od 24 miesiące od 19.08.2018 r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz wszystkich czynnościach, do jakich są zobowiązani zapisami SIWZ - wykonawcy i zamawiający.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno Finansowych
Zamawiający
Główny Księgowy
20 Wojskowego Szpitala
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego
SPZOZ w Krynicy-Zdroju

mgr Zofia KIERLESZ
.....